
Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 
DIRIGENTE TECNICO PER IL SETTORE 5. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA. DICHIARAZIONE 
VINCITORE. 

Pagina 1 di 3 

 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Amministrativo - Economico Finanziario 

N° generale 486  Data 29/10/2013 

N° di Protocollo: 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMP O 
DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE TECNICO PER IL SETTORE 5. 
APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA. DICHIARAZIONE 
VINCITORE. 

 

IL DIRIGENTE 
 
Viste  

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 146 del 04/07/2013, recante all’oggetto “Ricognizione 
dotazione organica, accertamento negativo eccedenze di personale, programmazione fabbisogni di 
personale per il triennio 2013-2015 e piano occupazionale 2013”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale 159 del 18/07/2013, recante all’oggetto “Assunzione di un 
Dirigente con contratto a tempo determinato ai sensi dell'art. 110, comma 1 del TUEL 267/2000. 
Avvio procedura.” 

Richiamata la determinazione n. 432 del 30/09/2013, relativa alla nomina della commissione esaminatrice 
per la selezione di cui sopra; 

Visto che la commissione esaminatrice ha esaurito i propri lavori e che dai verbali redatti dalla commissione 
risulta la seguente graduatoria di merito degli idonei: 

1 POZZOBON LUCA Punti 41,9  

2 FAVARETTO GIANNI Punti 39,9  

3 FARRO MARCO Punti 39  

4 CARBOGNIN LAURA Punti 38  

5 BETTIO ALESSANDRO Punti 37  

6 SANGUANINI FAUSTO Punti 36 (*) 

7 GAZZANI MARIAGRAZIA Punti 36 (*) 

8 SCARAMUZZA MIRIAM Punti 36  

9 DE SERIO GIORGIO Punti 35  

10 LAGADARI PASQUALE Punti 34,25  

11 SANTIN ACHILLE Punti 34,15  

12 SERENELLI ROBERTO Punti 34  

13 BRUSCHI CATERINA Punti 32,54  

14 PAGGIARIN CLAUDIO Punti 32,25  

15 ANDRIOLO PAMELA Punti 30,75  

(*) precede per età 

Visto l’art. 79 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi in base al quale “La graduatoria di merito 
dei candidati è formata dalla commissione esaminatrice secondo l’ordine decrescente del punteggio 



Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 
DIRIGENTE TECNICO PER IL SETTORE 5. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA. DICHIARAZIONE 
VINCITORE. 

Pagina 2 di 3 

conseguito nella votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle prove effettuate e ove previsto 
nel bando, da quello ottenuto nella valutazione dei titoli. La graduatoria della procedura selettiva è 
approvata, unitamente a quella dei vincitori del concorso stesso, dal dirigente del servizio Risorse umane e 
organizzazione ed è immediatamente efficace (…); 

Visto il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, e successive modificazioni; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visto il Bilancio; 

 
DETERMINA 

 
1. Di approvare, come in atti, i verbali della graduatoria di merito relativi ai lavori della commissione 

esaminatrice della procedura selettiva pubblica, per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 
Dirigente Tecnico per il settore 5°. 

2. Di approvare la graduatoria della suddetta procedura selettiva pubblica come segue (fatti salvi gli 
accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000): 

1 POZZOBON LUCA Punti 41,9  

2 FAVARETTO GIANNI Punti 39,9  

3 FARRO MARCO Punti 39  

4 CARBOGNIN LAURA Punti 38  

5 BETTIO ALESSANDRO Punti 37  

6 SANGUANINI FAUSTO Punti 36 (*) 

7 GAZZANI MARIAGRAZIA Punti 36 (*) 

8 SCARAMUZZA MIRIAM Punti 36  

9 DE SERIO GIORGIO Punti 35  

10 LAGADARI PASQUALE Punti 34,25  

11 SANTIN ACHILLE Punti 34,15  

12 SERENELLI ROBERTO Punti 34  

13 BRUSCHI CATERINA Punti 32,54  

14 PAGGIARIN CLAUDIO Punti 32,25  

15 ANDRIOLO PAMELA Punti 30,75  

(*) precede per età 

3. Di dichiarare il Signor Pozzobon Luca vincitore della procedura selettiva pubblica, per l'assunzione a 
tempo determinato di n. 1 Dirigente Tecnico per il settore 5°. 

4. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/0990, che avverso la presente determinazione è 
ammesso ricorso al T.A.R. nei modi e nei termini (60 giorni) di cui alla Legge 06/12/1971, n. 1034, o, 
alternativamente, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei modi e termini (120 giorni) di 
ci al D.P.R. 24/11/1971, n. 1199.- 

5. Di pubblicare la graduatoria di cui sopra all’albo pretorio del Comune di Castelfranco Veneto ai sensi 
dell’art. 15 del D.P.R. n. 487/1994 ed ai sensi dell’art. 79 del vigente “Regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi”.- 

Visto: per la regolarità dell’istruttoria. 

Data della proposta:  28/10/2013 

 
Il Coord. Servizio Ufficio Risorse Umane ed Organizzazione 

 Il Dirigente del Settore 2 Amministrativo - Economico Finanziario 
       



Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 
DIRIGENTE TECNICO PER IL SETTORE 5. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA. DICHIARAZIONE 
VINCITORE. 

Pagina 3 di 3 

SETTORE  SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

Visto ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

lì  ________ 
 Il Responsabile dei SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI 
 (dott. Agostino Battaglia) 

 

 

 


